
 

 

Н А К А З 

29.05.2020                                                                                                                                                                                             № 80 
 

 

Про нагородження учнів 

3-4, 5-8, 10-х класів  

Похвальними листами 

 

 

Відповідно до Положення про похвальний лист «За високі досягнення 

у навчанні», зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 21.02.2012,  

згідно з наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 

07.02.2012 № 115 «Про внесення змін до Положення про похвальний  лист 

«За високі досягнення у навчанні» та похвальну грамоту «За особливі  

досягнення у вивченні окремих предметів», на підставі річних та 

підсумкових оцінок, за рішенням педагогічної ради гімназії від 29.05.2019 

(протокол  № 8) 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Нагородити Похвальним листом учнів 3-4-х, 5-8, 10-х класів, які мають 

високі досягнення (10-12 балів) з усіх предметів за відповідний навчальний 

рік. (Додаток 1, додаток 2). 

2. Класним керівникам 3-4-х, 5-8, 10-х класів: 

2.1.  Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі 

«Зведений облік навчальних досягнень учнів» згідно нормативних вимог у 

графі «Рішення педагогічної ради».   

До 01.06.2020 

2.2  Оформити особові справи учнів згідно з нормативними вимогами. 

      

ХАРКІВСЬКА  ГІМНАЗІЯ  № 152 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

 

 

   



До 01.06.2020 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор гімназії № 152                                              Л.В.Луценко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу ХГ № 152  

від 29.05.2020 № 80 
 

  

Учні 3-4-х класів,  

які мають високі досягнення (10-12 балів) з усіх предметів  

за 2019/2020 навчальний рік 

 

3-А  клас  

1. 1. Волікова Софія Романівна 

2. 2. Гур’янова Анна Сергіївна 

3. 3. Дьяченко Софія Володимирівна 

4. 4. Назаренко Ігор Вячеславович 

5. 5. Неровна Аліса Олексіївна 

6. 6. Рєпка Сергій Андрійович 

7. 7. Руда Соломія Володимирівна 

8. 8. Світлак Єлізар Володимирович 

3-Б клас  

9. 1. Попов Артем Юрійович 

10. 2. Сальніков Анатолій Петрович 

11. 3. Санковська Поліна Дмитрівна 

3-В клас  

12. 1. Болотська Анастасія Сергіївна 

13. 2. Веремко Сергій Олександрович 

14. 3. Кундіус Ангеліна Ігорівна 

15. 4. Лапшин Дмитро Валентинович 

16. 5. Лобанов Тімур Русланович 

17. 6. Луценко Васіліса Романівна 

18. 7. Мікуленко Аріна Олександрівна 

19. 8. Тельна Аліна Сергіївна 

20. 9. Федоренко Максим Станіславович 

21. 10. Харлова Анна Дмитрівна 

22. 11. Цурік Єва Олексіївна 

3-Г клас  

23. 1. Куштим Софія Сергіївна 

24. 2. Ламіна Софія Євгенівна 

25. 3. Синчук Аніта Вадимівна 

26. 4. Ситник Кароліна Максимівна 

27. 5. Труфан Олександр Сергійович 

3-Д клас  

28. 1. Єгрищина Аріна Сергіївна     

29. 2. Костилєва Аліна Олексіївна 

  



4-А клас 

30. 1. Бабіч Юлія Валеріївна                               

31. 2. Козленко Єлизавета Олександрівна                        

32. 3. Мельник Валерія Юріївна 

33. 4. Ніколенко Ярослава  Володимирівна                  

34. 5. Сидоренко Марія Віталіївна 

35. 6. Стародуб Даніель Валерійович       

36. 7. Трофимов Микола Іванович 

37. 8. Ус Дмитро Олександрович 

38. 9. Шумейко Роман Костянтинович 

4-Б клас  

39. 1. Конюшенко Наталі Михайлівна 

40. 2. Клочко Єлизавета Олегівна 

41. 3. Лук'янова Альбіна Віталіївна 

42. 4. Сонько Даніель Станіславович 

43. 5. Стебловська Олександра Романівна 

44. 6. Стебловська Софія Романівна 

45. 7. Сухініна Софія Ігорівна 

4-В клас  

46. 1. Бєлєнькова Валерія Сергіївна 

47. 2. Булавіна Діана Олександрівна 

48. 3. Гончаров Андрій Сергійович 

49. 4. Зеленський Максим Олексійович 

50. 5. Інюхіна Марія Андріївна 

51. 6. Левандовський Олександр Станіславович 

52. 7. Макаров Дмитро Максимович 

53. 8. Матюхіна Олександра Денисівна 

54. 9. Міхно Аріна Федорівна 

55. 10. Онопко Анна Андріївна 

56. 11. Рамазанов Амід  

57. 12. Троян Нікіта Віталійович 

4-Г клас  

58. 1. Кисиль Денис Олегович 

59. 2. Кудрявцева Поліна Едуардівна 

60. 3. Лісний Георгій Владиславович 

61. 4. Помогайбо Аріна Сергіївна 

62. 5. Потапенко Вероніка Миколаївна 

63. 6. Соколов Артем Олександрович 

64. 7. Сухін Михайло Едуардович 

65. 8. Цявкун Софія Ігорівна 

66. 9. Шевченко Діана Максимівна 
 

 

 

 



   Додаток 2 

до наказу ХГ № 152  

від 29.05.2020 № 80 

 

  

Учні 5-8-х, 10-х класів,  

які мають високі досягнення (10-12 балів) з усіх предметів  

за 2019/2020 навчальний рік 

 

 5-А  клас   

1. 1. Бобко Захар Романович    

2. 2. Резніков Микита Денисович    

3. 3. Умнов Олексій Ігорович    

4. 4. Чуніка Марк Денисович    

5. 5. Янковська Олександра Едуардівна   

 5-Б  клас    

6. 1. Гізімчук Назар Сергійович    

7. 2. Давідьянц Сергій Сергійович    

8. 3. Дегтярев Олександр Володимирович    

9. 4. Євлан Альона Сергіївна   

10. 5. Масалітіна Анастасія Юріївна    

11. 6. Радченко Тимур Костянтинович    

12. 7. Ребенко Катерина Сергіївна    

13. 8. Соколовська Поліна Сергіївна    

14. 9. Тягно Тімур Вадимович     

 5-В  клас    

15. 1. Анохіна Поліна Віталіївна    

16. 2. Бокшиц Єлизавета Олександрівна    

17. 3. Варвашенко Олег Андрійович   

18. 4. Вороніна Ірма Ігорівна    

19. 5. Горбач Ярослав Андрійович     

20. 6. Зіньковська Дарія Олександрівна   

21. 7. Іванова Василиса Русланівна    

22. 8. Караченцева Діана Дмитрівна    

23. 9. Онопрієнко Поліна Вячеславіна     

24. 10. Соловйова Лілія Вячеславівна     

25. 11. Чмель Анастасія Олександрівна    

26. 12. Чумак Ігор Ігорович     

27. 13. Широков Роман Євгенович    

 5-Г  клас   

28. 1. Койун Меліса Джималівна    

29. 2. Набока Анастасія Дмитрівна    

30. 3. Огурцов Нікіта Максимович   

31. 4. Офій Дар’я В’ячеславівна     

32. 5. Тихонравова Поліна Сергіївна    



 5-Д  клас    

33. 1. Бойко Анастасія Олександрівна    

34. 2. Гончаров Руслан Сергійович   

35. 3. Ковтун Анастасія Юріївна    

36. 4. Рудика Анастасія Олександрівна    

37. 5. Сафнюк Вероніка Артемівна    

 6-А  клас   

38. 1. Гірінов Денис Андрійович     

39. 2. Кондратенко Данило Артемович    

40. 3. Магілін Владислав Олексійович    

41. 4. Ніколенко Поліна Андріївна    

42. 5. Половко Артур Дмитрович   

43. 6. Полумисна Марія Андріївна     

44. 7. Потапенко Марія Олексіївна    

45. 8. Росляков Данило Русланович    

46. 9. Терещенко Антон Євгенович     

47. 10. Чикалова Діана Андріївна   

 6-Б  клас    

48. 1. Бєлєцька Аліса Ігорівна     

49. 2. Єрмолаєв Іван Євгенович     

50. 3. Мельникова Софія Ігорівна    

 6-В  клас    

51. 1. Гераськіна Уляна Олександрівна    

52. 2. Дидика Оксана Олександрівна    

53. 3. Міняйло Віра Юріївна    

54. 4. Стрижалковський Філіп Русланович    

55. 5. Стрілець Дар’я Андріївна    

56. 6. Ткач Вероніка Віталіївна    

57. 7. Трофимова Анна Іванівна     

58. 8. Циркуненко Аліса Олексіївна    

  6-Г клас    

59. 1. Бондарєв Нікіта Олексійович    

60. 2. Головатюк Марина Євгенівна    

61. 3. Овдієнко Роман Дмитрович    

62. 4. Рикова Таїсія Олексіївна    

  7-А  клас    

63. 1. Ваніфатова Олександра Дмитрівна    

64. 2. Бугаєвська Руслана Володимирівна     

65. 3. Кузнєцов Тимур Русланович    

66. 4. Олійник Єлизавета Максимівна    

  7-Б  клас    

67. 1. Казакова Марина Олексіївна    

68. 2. Попова Олеся     

  7-В  клас    

69. 1. Беженська Поліна Андріївна    



70. 2. Безгодков Арсеній Андрійович    

71. 3. Бондаренко Поліна Сергіївна    

72. 4. Дзьомбак Анастасія Олександрівна    

73. 5. Журавель Микола Миколайович    

  7-Г  клас    

74. 1. Кузьмін Артем Андрійович    

75. 2. Мирошниченко Марія Андріївна    

  7-Д  клас    

76. 1. Безрукавий Костянтин Євгенович    

77. 2. Бінюкова Карина Володимирівна    

78. 3. Гаврилькова Анастасія 

Володимирівна 

   

79. 4. Мацюк Вероніка Олександрівна     

80. 5. Мілушова Анастасія Олексіївна    

81. 6. Нежельщенко Дар’я Олександрівна    

82. 7. Твердохліб Антоніна Ігорівна    

  8-А  клас    

83. 1. Загорська Валерія Владиславіна    

84. 2. Коломійцева Таїсія Вадимівна    

  8-Б  клас    

85. 1. Абу Анзех Далія Іядівна    

86. 2. Дашко Анастасія Максиівна    

87. 3. Таранець Єлизавета Михайлівна    

88. 4. Шкуркіна Уляна Олексіївна    

  8-В  клас    

89. 1. Зеленський Ярослав Олексійович    

90. 2. Онопко Марія Андріївна    

91. 3. Чернявський Іван Володимирович    

  10-А  клас    

92. 1. Донець Марія Олександрівна    

93. 2. Ільєнкова Катерина Олександрівна    

94. 3. Козир Денис Станіславович    

95. 4. Крючковський Дмитро 

Володимирович 

   

  10-В  клас    

96. 1. Горбов Іван Андрійович    

97. 2. Ляхова Катерина Валентинівна    

98. 3. Рябуха Катерина Олександрівна    
 


